Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с.Солонцы

Солонцовского сельского поселения

Ульчского муниципального района

Хабаровского края

Приказ

        02 сентября  2024 № 70-05

О распределении учебно-лабораторного

оборудования Центра Точка роста и

закреплении ответственных за сохранность

и эффективное использование

В целях реализации Национального проекта «Современная школа» в МБОУ СОШ с. Солонцы на

основании Порядка работы Центра образования естественно - научного и технического профилей

«Точка роста», утвержденного приказом от 19.04.2024 г. № 34-01

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить учебно-лабораторное оборудование Центра естественно - научного и

технического профилей «Точка роста»:

 в кабинете физики

 в кабинете химии и биологии

 в кабинете технологической лаборатории

2. Закрепить ответственность за сохранность и эффективное использование за учителями-

предметниками, педагогами дополнительного образования, работающими на базе Центра

«Точка роста» (Приложение№1).

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на  Чернову Н. В., руководителя Центра

«Точка роста».

Директор школы                                                                                     Ю. С. Ковальчук

С приказом ознакомлены: _________________ С. И. Гиренко

                                              _________________ А. В. Стародубов

                                              _________________ В. Г. Волошина

Приложение №1

  к приказу от «02» сентября 2024 г. №  70-05

№ Наименование
кабинета

Перечень оборудования Кол-во Ответственный

1.

Технологическая

лаборатория

Роботехнический набор КЛИК 2 2 Гиренко С. И.
 Робот манипулятор учебный, четырехосевой учебный

робот манипулятор с модульными сменными

насадками

1

Набор мебели

Комплект мебели 4 Гиренко С. И.
 Стеллаж 1

2.

Кабинет

физики

ноутбук 1 Гиренко С. И.

МФУ 1

Цифровая лаборатория для школьников (Вид 2

Физика)

2

«Набор мебели»

Комплект мебели 4 Гиренко С. И.

стеллаж 1

3.

Кабинет

химии и

биологии

Ноутбук  2 Стародубов А. В.
Волошина В. Г. Цифровая лаборатория для школьников (Вид 1 Химия) 2

Цифровая лаборатория для школьников (Вид 3

Физиология)

1

Цифровая лаборатория для школьников (Вид 4

Экология)

1

Цифровая лаборатория для школьников (Вид 5
Биология)

2

Набор мебели

Комплект мебели 4

Стеллаж 1